
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Informační systém PID při výlukách 
a mimořádných událostech 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Martina Cihelková 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Ivo Novotný 

 Ing. Tomáš Padělek 

      

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ................................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Studentka si vybrala téma velmi aktuální, které se věnuje předávání informací zákazníkům 
veřejné dopravy při plánovaných i neplánovaných nestandardních situacích. V této oblasti je 
stále mnoho co zlepšovat. Studentka k tématu nastudovala několik českých příkladů a 
zpracovala velmi podrobný dotazníkový průzkum, který odpověděl na některé základní otázky 
jak informovat, co cestující zajímá a co není podstatné. Z těchto podkladů studentka vytvořila 
vlastní návrh, který ovšem vykazuje řadu nedostatků a k reálnému užití by bylo třeba ho ještě 
dokončit. Důvěryhodnost celé práce je z mého pohledu ovlivněna množstvím chyb, které 
vznikaly během celého procesu psaní práce. Část z nich jistě byla zapříčiněna nepozorností, 
ale mnoho z nich vypovídá o nevhodném přístupu k základní interpretaci zdrojů a faktů. 
Studenti magisterského studia by takovéto postupy měli mít dávno osvojeny. Práce je 
z jazykové a formální strany průměrná. 

 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 

  

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

 Ing. Ivo Novotný 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ............................................................................................ 7.1.2016 


